
 
Resolución de 13 de septiembre de 2024 de la Universidad de Jaén, por la que se aprueba la 

relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para cubrir 

una plaza de Grupo IV, categoría profesional de Técnico Auxiliar de STOEM (Perfil 

formativo: Logística) de la Universidad de Jaén  

En cumplimiento de lo dispuesto en el Decreto 230/2003, de 29 de julio, de la Consejería de 

Educación y Ciencia de la Junta de Andalucía, por el que se aprueban los Estatutos de la 

Universidad de Jaén; y en cumplimiento de lo dispuesto en la base 4 de la Resolución de 10 de 

abril de 2024, de la Universidad de Jaén, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir una 

plaza de personal laboral, con la categoría profesional de Técnico/a Auxiliar de STOEM (perfil 

formativo: Logística); este Rectorado, en uso de las facultades que ostenta, ha resuelto: 

 Primero: Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos a las citadas pruebas, que 

se expone en el tablón de anuncios del Registro General de la Universidad de Jaén, 

(https://www.ujaen.es/servicios/servinfo/anuncios ). 

 Segundo: Convocar a los aspirantes admitidos, en llamamiento único, a la celebración 

del primer ejercicio que tendrá lugar el día 9 de octubre de 2024, a las 18:00 horas en el Edificio 

B-4 (Aula 7) de la Universidad de Jaén, al cual deberán acudir provistos del Documento Nacional 

de Identidad, lápiz de grafito del número dos y goma de borrar. 

 Tercero: Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá 

interponerse recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes ante el Rector de la 

Universidad de Jaén, conforme a lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 

de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o recurso 

contencioso administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso Administrativa, en el plazo de dos 

meses. 

Jaén, 13 de septiembre de 2024 

 

 

Alfonso Jesús Cruz Lendínez 
Gerente 

(Delegación por Resolución de 16/06/23)   

CSV : UJAPFIR-91fb-8f94-4671-9d29-36ca-93f4-4a89-5f43
Web : https://sede.ujaen.es/publico/validadordedocumentos

FIRMANTE(1) : ALFONSO JESÚS CRUZ LENDÍNEZ | FECHA : 13/09/2024 10:53 | NOTAS : F - (Sello de
Tiempo: 13/09/2024 10:53)



 
ANEXO 

RELACIÓN DE ADMITIDOS 

 
Nº 
ORDEN DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

1 ***3231** ALBERCA MARTÍNEZ JOSÉ JESÚS 

2 ***3166** ÁVILA PRIETO ALBERTO 

3 ***3902** BARAJAS CASTRO CRISTINA 

4 ***7464** BRIONES SHAMOUN DAVID 

5 ***7227** CALDERÓN TEBA PILAR 

6 ***0545** FERNÁNDEZ-CANO  LORENTE BEATRIZ  

7 ***2150** GALÁN RODRÍGUEZ COSME JUAN 

8 ***8301** GARCIA HERENCIA DANIEL 

9 ***9581** GOMEZ MUÑOZ ENRIQUE 

10 ***4034** GÓMEZ GONZÁLEZ MARIA VICTORIA 

11 ***3411** HERNANDEZ MARTINEZ RAFAEL 

12 ***2827** HURTADO SÁNCHEZ ANTONIO JOSÉ 

13 ***8582** JUÁREZ GARCÍA PABLO 

14 ***3976** LARA GALIANA ANTONIO JOSE 

15 ***3461** LATORRE CASTELLANO ANGEL 

16 ***1319** LINARES  CUEVA CRISTOBAL  

17 ***6940** LÓPEZ SERRANO FRANCISCO JAVIER 

18 ***0438** LOSA  CALVENTE ANTONIO 

19 ***6802** MANZANO ALCÁZAR SERGIO 

20 ***3491** MARANO MARCOLINI PABLO 

21 ***1526** MARTINEZ GARCIA ESTEBAN 

22 ***2602** MARTINEZ BARRIGA JACINTO 

23 ***2111** MILLA MARTINEZ JOSEFA 

24 ***1863** MUÑOZ ZAMORA DOMINGO 

25 ***2849** MUÑOZ GARCÍA SEBASTIÁN 

CSV : UJAPFIR-91fb-8f94-4671-9d29-36ca-93f4-4a89-5f43
Web : https://sede.ujaen.es/publico/validadordedocumentos

FIRMANTE(1) : ALFONSO JESÚS CRUZ LENDÍNEZ | FECHA : 13/09/2024 10:53 | NOTAS : F - (Sello de
Tiempo: 13/09/2024 10:53)



 
26 ***7769** ORTEGA  CARPIO ANTONIO MANUEL  

27 ***8924** PACO FERNANDEZ JOSE ALVARO 

28 ***2185** PALOMINO FUENTES ISMAEL 

29 ***8668** PEÑA ORTEGA MARIO DAMIAN  

30 ***8778** PÉREZ BAENA SONIA 

31 ***4881** PÉREZ DELGADO MARÍA DE LA PAZ 

32 ***8584** RODRÍGUEZ CASADO JOSÉ 

33 ***4539** ROMERO NÁJERA JESUS 

34 ***6418** SÁNCHEZ TOLEDANO JOSÉ MARÍA 

35 ***4790** SERRANO  RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 

36 ***5192** SOTO PARDO CARLOS 

37 ***1754** VALERO FUENTES JUAN CARLOS 

 

RELACIÓN DE EXCLUIDOS 

Nº 
ORDEN DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

1 ***2624** CAMPOS  CÍVICO IRENE 2,3,4 

2 ***5548** ESTEPA MILLA  RAQUEL  2,3,4 

3 ***5922** OLIVARES  MOYA JOSÉ 4 

4 ***1503** ORTEGA MONTES DIEGO 2,3,4 

5 ***2758** RECHE PÉREZ SANTIAGO 2,3,4 

 

 
CAUSAS DE EXCLUSION: 

1. Instancia presentada fuera de plazo. 

2. No presenta DNI 

3. No presenta la titulación académica exigida en la convocatoria. 

4. No presenta justificante de abono de derechos de examen. 

CSV : UJAPFIR-91fb-8f94-4671-9d29-36ca-93f4-4a89-5f43
Web : https://sede.ujaen.es/publico/validadordedocumentos

FIRMANTE(1) : ALFONSO JESÚS CRUZ LENDÍNEZ | FECHA : 13/09/2024 10:53 | NOTAS : F - (Sello de
Tiempo: 13/09/2024 10:53)


		2024-09-13T11:45:57+0200
	UNIVERSIDAD DE JAEN




